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products

Saugnapfe fiir
gebogenes Glas

6210289

6210289

6210289

6210289

6210289

6210289

Saugnapf komplett
AL410mm inkl.
70x70mm
Kreuzklemmung.

6206277

6206277

6206277

6206277

Saugnapf komplett
AL360mm inkl.
60x60mm Kreuzk-
lemmung.

6206272

6206272

Saugnapf kom-
plett AL310 inkl.
50x50mm Kreuzk-
lemmung.

6206076

6206076

Saugnapf komplett
AL270mm inkl.
40x40mm Kreuzk-
lemmung.

9045002

9045002

Saugnapf komplett
AL270mm inkl.
50x50mm Kreuzk-
lemmung.

6205734

6205734

6205734

6205734

6205734

Verstellbares Ver-
langerungsset inkl.
Saugnapf.

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage
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*Winlet

products

Saugnapf Typ AL
245MR, Komplett

- fUr Granit, Beton
usw. SWLbeiHorizon-
taleLasten: 90kg

SWL bei Vertikale
Lasten: 45 kg

1770015

1770015

1770015

1770015

1770014

1770014

1770014

1770014

1770013

1770013

Saugnapf Typ AL
300MR, Komplett

- fur Granit, Beton
usw. SWL beiHorizon-
tale Lasten: 170 kg
SWL bei Vertikale
Lasten: 85 kg

6203759

6203759

6203759

6203759

6203646

6203646

6203646

6203646

6202834

6202834

Verldngerungsset fiir
Sauger (Schaft + Distan-
zstiick) (1 Stk)

Winlet 350/350TH:
+120mm

Winlet 400/575/600:
+100 mm

Winlet 785/1000/
Crawler: +125mm

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV

Kontakt GMV
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